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- Szanowni Państwo, z okazji 75-lecia Waszego ślubu składam Wam najserdeczniejsze gratulacje i wyrazy uznania. Osiągnięcie tak pięknego jubileuszu to nie tylko dowód na niezłomną siłę
Waszego uczucia, ale także symbol wzajemnego szacunku, wsparcia i oddania. Jestem pełen podziwu dla Waszej wspólnej drogi, która na przestrzeni lat z pewnością stała się inspiracją
dla innych. Wasza miłość jest świadectwem wartości, które budują każdą wspólnotę – trwałości, wytrwałości i poświęcenia – życzył Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek
szanownym Jubilatom.

Spotkanie było okazją do złożenia życzeń, wręczenia kwiatów i prezentów oraz odnowienia przysięgi małżeńskiej. 

- Życzę Wam kolejnych lat pełnych zdrowia, szczęścia i radości z bycia razem. Niech każdy dzień przynosi Wam jeszcze więcej powodów do uśmiechu i dumy z tego, co stworzyliście przez
te wszystkie lata – dodał prezydent Materek.

Wizyta w domu Państwa Boguckich przypomniała Nam wszystkim o wielkiej sile miłości.

February 21, 2025

Brylantowa miłość

75 lat razem. Niezwykły jubileusz świętują Państwo Boguccy. Mieszkańcy Starachowic – Pani Bogusława i Pan Józef – obchodzą w tym roku Brylantowe Gody.



Brylant to coś więcej niż kamień szlachetny o niezwykłym blasku. To symbol niezniszczalności, trwałości i wielkiej siły. I właśnie taką moc miłości przez 75 lat swojego wspólnego życia
małżeńskiego dzielą między siebie Państwo Genowefa i Józef Boguccy. Ich wzajemne wsparcie, wspólne życie pełne miłości, troski, radości, ale również przezwyciężania trudności
przetrwało dekady i pokolenia.  

- Historia Państwa Boguckich jest dla Nas wszystkich wspaniałą inspiracją. Przez lata udowodnili przecież jak silna i niezniszczalna może być prawdziwa miłość. Brylantowa rocznica
potwierdza, że ich miłość błyszczy, a wspólna podróż przez życie jest skarbem większym niż wszystkie kamienie szlachetne tego świata – dodaje prezydent. 

Pani Genowefa ma już 93 lata, Pan Józef w sierpniu skończy 95 lat.  

- Piękny wiek, piękna jest również ich życiowa podróż. W tej podróży towarzyszy im rodzina: dwóch synów, córka, a także 7 wnuków i 8 prawnucząt. Wszyscy wspierają się wzajemnie, w
każdej sytuacji. To wielka moc. Każdego dnia wspólnie malują kolejne piękne obrazy swojego życia. I błyszczą one blaskiem jak lakier papieskiego papamobile, które Pan Józef malował
jako lakiernik w FSC – podkreśla prezydent Starachowic. 

Szanowni Państwo, jeszcze raz gratulujemy Wam wytrwałości, miłości i życzymy kolejnych wspaniałych lat w zdrowiu i szczęściu 
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Starachowicki raport rozpoczyna dyskusję

Już 16 kwietnia 2025 roku Centrum Kreatywności Pałacyk w Starachowicach stanie się miejscem ważnej społecznej dyskusji, w którym jako pierwsi w Polsce rozmawiać będziemy o nowych wyzwaniach współczesnego świata cyfrowego i jego
wpływie na uczniów naszych szkół. Starachowicka konferencja to wydarzenie, które dostarczy nam wiedzy i narzędzi wspierających uczniów w bezpiecznym korzystaniu z internetu. „Bez filtra” to konferencja, którą jako miasto Starachowice
chcemy rozpocząć ogólnopolską dyskusję na temat internetowych zagrożeń.

Więcej...



Więcej artykułów

April 8, 2025

Autobusowy wywiad

Szkolne Koło Dziennikarskie w Szkole Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Starachowicach to grupa młodych pasjonatów słowa pisanego, radia i telewizji. Uczniowie „dziesiątki” po kierunkiem Pani Agnieszki Sajdak realizują swoje
marzenia poprzez wizyty w lokalnych redakcjach prasowych, a także instytucjach publicznych. W tym tygodniu odwiedzili Urząd Miejski.

Więcej...

April 7, 2025

„Lekkoatletyczne poranki”

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

April 4, 2025

Dostawa i montaż magazynów energii - ANKIETA

Zapraszamy do wzięcia udziału w projekcie „Projekt parasolowy – dostawa i montaż magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych dla mieszkańców”, który ma na celu wsparcie lokalnych gospodarstw domowych w
zakresie efektywnego zarządzania energią produkowaną przez instalacje fotowoltaiczne.

Więcej...


